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W sobotę (4.02) w Hali Sportowej im. R. Bruskiego w Czersku, odbył się Turniej Piłki Ręcznej Seniorów
o Puchar Burmistrza Czerska. Tegoroczne zawody miały wyjątkowo mocną obsadę. Prócz gospodarzy
– zawodników MKS Handball Czersk, w zawodach zagrali szczypiorniści pierwszoligowców - MKS
Grudziądz, KS Tytani Wejherowo oraz lider II ligi – MKS Sambor Tczew. System rozgrywek przewidywał
dwa spotkania eliminacyjne i mecze o miejsca trzecie i pierwsze. 

Czerszczanom w zawodach wiodło się różnie. Nie zdołali oni sprostać wysokim wymaganiom
faworyzowanych przeciwników. W pierwszym spotkaniu gospodarze ulegli drużynie z Wejherowa 23 –
35, w spotkaniu o III miejsce górą byli goście z Grudziądza (30 – 37). Czerszczanie w starciu z
mocnymi przeciwnikami poprawnie radzili sobie w obronie. Niestety w ataku pozycyjnym robili
seryjnie błędy. Mimo wypracowanych stuprocentowych sytuacji rzutowych, często nie potrafili



zamienić ich w bramki. Liczne błędy techniczne owocowały kontratakami dobrze wyszkolonych
przeciwników (stąd duża ilość straconych bramek w obu meczach).

Turniej został rozegrany w czasie pauzy między rundami rozgrywek I i II ligi. Ponieważ wszystkie
zespoły w zawodach rozegrały po dwa mecze w pełnym czasie gry, trenerzy mieli możliwość
sprawdzenia wszystkich zawodników i różnych wariantów gry w obronie i ataku. W zespole
gospodarzy mieli szansę pokazać się po raz pierwszy, zawodnicy zgłaszający chęć gry w Czersku –
Jakub Przedpełski i Damian Kurowski.
Nagrody dla zespołów oraz wyróżniających się zawodników wręczył Burmistrz Czerska – Przemysław
Biesek – Talewski.

Wyniki:
Eliminacje:
MKS Grudziądz – MKS Sambor Tczew   36 – 37 (18 – 20)
MKS Handball Czersk – KS Tytani Wejherowo   23 – 35 (12 – 14)
Mecz o III miejsce
MKS Handball Czersk – MKS Grudziądz   30 – 37 (12 – 18)
Mecz finałowy
MKS Sambor Tczew – KS Tytani Wejherowo   37 – 30 (16 – 15)

Klasyfikacja końcowa:
1.    miejsce   -   MKS Sambor Tczew
2.    miejsce   -   KS Tytani Wejherowo
3.    miejsce   -   MKS Grudziądz
4.    miejsce   -   MKS Handball Czersk 
MVP turnieju   -   Robert Karnowski z Tczewa
Wyróżnieni:
Paweł Kruszewski z Grudziądza
Wojciech Daszek z Tczewa
Damian Kurowski z Czerska
Tomasz Bartoś z Wejherowa

Skład drużyny MKS Handball Czersk: Kamil Spychalski, Piotr Wesołowski, Kamil Klunder, Maksymilian
Linda, Michał Rostankowski, Damian Rostankowski, Mateusz Łoński, Piotr Karczyński, Bartłomiej
Węckowski, Paweł Kocikowski, Łukasz Szmechel, Mateusz Lenz, Ksawery Burchardt, Paweł Moczadło,
Damian Kurowski, Jakub Przedpełski. Trenerem zespołu jest Paweł Jakubowski.
Zawody zostały dofinansowane z budżetu Gminy Czersk.
Specjalne podziękowania za pomoc naszym niezawodnym wolontariuszkom: Zuzi Niesiołowskiej, Mai i
Kai Czapiewskim oraz Marysi Jażdżewskiej – zawodniczkom LUKS Pol Czersk.
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